江苏如皋港海运有限公司集装箱船舶租赁

框架协议合作单位入选公示

根据公司发展需求，江苏如皋港海运有限公司现对外征集集装箱

船舶租赁供应商合作单位，结合资格审查情况，现将集装箱船舶租赁

供应商合作单位-第一批入选情况予以公示。

集装箱船舶租赁供应商合作单位入选情况-第一批

序号 单位名称

1 南通市鹏峰船舶工程有限公司

2 江苏玖利集装箱运输有限公司

3 安徽胜涛船务有限公司

4 扬州顺泽船务有限公司

5 安徽捍华船运有限公司

1、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

2、发布公告的媒介

本次公告在如皋市交通产业集团有限公司官网、江苏鸿蒙工程项

目管理有限公司官网发布。

3、联系方式

采购人：如皋市交通产业集团有限公司

地址：南通市如皋市高新技术产业开发区惠政东路 188 号广电传

媒中心

联系人：谢女士

电话：18912212152